[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.03.2015 г.  № 100
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 19.02.2013 г. №41 “О порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей”

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №280-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных муниципальных учреждений и предоставления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”, в соответствии с ч.4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Коренево от 19.02.2013 г. №41 “О порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей” следующие изменения:

 1.1. В Положении о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1.1.1. Часть 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:

“Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в виде справки, форма которой утверждена указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. №460.”;

1.1.2. Приложения №№1-4 исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования “поселок Коренево”.
Глава
поселка Коренево

А.А. Сапронов